
群众座谈会记录 

 

支部名称：苏州大学纳米科学技术学院党委 XXX 党支部 

时    间：     年  月  日 

地    点：纳米科学技术学院会议室 

出席人员：党员代表  人，群众代表  人 

会议主题：讨论 XX 同志列为入党积极分子/列为发展对象/转正事宜 

主 持 人： 

主要内容： 

1、                                                                                                             

                                                             

2、                                                      

                                                                                                                  

    3、                                                      

                                                             

4、                                                      

                                                         

5、                                                      

                                                         

6、                                                      

                                                         

7、                                                      

                                                         



8、                                                      

                                                         

 

全体人员签名： 


